
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00439

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７道河側溝清掃業務

履 行 場 所 古河市内全域

概 要

入 札 日 令和　７年　３月１１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
三栄管理興業（株） 4,900
（株）サンズカンパニー 5,100
（有）サンワ浄化槽サービス 4,500 落札
東武商事（株）　茨城支店 5,000
（株）藤明商事 4,750
都市管理サービス（株）　茨城支店 4,600
（有）トヨダ　古河支店 4,700
（株）日乃本コーポレーション 4,900
（株）フジピットサービス　茨城支店 4,900

側溝清掃                                                                                            
側溝清掃１ｍあたりの単価契約                                                                        
清掃予定延長　３，６３４ｍ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00440

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７道河水路清掃業務

履 行 場 所 古河市内全域

概 要

入 札 日 令和　７年　３月１１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
三栄管理興業（株） 7,100
（株）サンズカンパニー 7,200
（有）サンワ浄化槽サービス 6,800
東武商事（株）　茨城支店 7,100
（株）藤明商事 6,500 落札
都市管理サービス（株）　茨城支店 6,600
（有）トヨダ　古河支店 無効
（株）日乃本コーポレーション 7,000
（株）フジピットサービス　茨城支店 6,900

水路清掃                                                                                            
水路清掃１ｍあたりの単価契約                                                                        
清掃予定延長　１，６０５ｍ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00515

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度水道用ポリ塩化アルミニウム（ＰＡＣ）購入

履 行 場 所 思川浄水場内

概 要

入 札 日 令和　７年　３月１１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　７年　４月　１日 ～ 令和　８年　３月３１日

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アサヒ 55.0
京葉帝酸（株）　船橋工場 棄権
健光堂薬品（株） 52.0
新日本化成（株）　つくば営業所 51.0
大成クリーン（株）　茨城営業所 47.5 落札
大和化成（株）　茨城営業所 51.0
東鉱商事（株）　本社営業部 49.5
中山商事（株）　下館営業所 棄権
林六（株）　東京支店 棄権
フジオックス（株）　栗橋溶材営業所 57.0
双葉産業（株）　茨城営業所 無効
平成理研（株）　茨城営業所 54.1
（株）丸幾商会　茨城営業所 51.0
ラサ晃栄（株） 辞退

水道用薬品であるポリ塩化アルミニウムの単価契約                                                      
総購入予定数量　６６０，０００ｋｇ                                                                  
製品名：タイパック６０１０


